T . ^,^..1 n , ,
admitted

octavo, primo die mensis " Mai], hii viri iilustres, et to the fra-

foemime Deo et huic monasterio devotissimfe, Dominus ^?^^^^ ^^

Nicolaus Surgeon, Willelmus Pomerey, Thomas Be- tery.

champe, Willehnus Say, Thomas Salman, Margareta

Berkman, Matildis Foosbrok, Agnes Yakman, fraterni-

tatem hujus monasterii ^ susceperunt.

In hoc quoque Parliamento pr^enotato concessum Tonnage

fuit Regi Tonnage and Poundage, et aliud novum tal-
age granted-

lagium inauditum ; de beneficiis taxatis infra summam and a gra-

decem marcarum solverent sex solidos octo denarios, upon bene^-

si ultra tresdecim solidos, quatuor denarios, non de fices, but

curatis, sed de '' parochianis : et si fuerint decem domi- ^y the^^^

cilia inhabitata, et ecclesia parochi?e fuerit ^ extenta parish-

ad viginti solidos, parochiani solverent duos solidos

;

et de quolibet feodo militari solverent sex solidos octo

denarios, si inde non decimaverit, et dimidio feodi,

quadraginta denarios.—Datum apud Westmonasterium,

die et anno supradictis.

^ ehdomada in MS.
^ JamuUaribus in MS.
^ elaband subhito in MS.
^ Omitted by inadvertence.

5 Mayy in MS.
^ susseperunt in MS.
7 parachianis in MS.
^ extincta in MS.
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A.D. 1428. Hujus vero anni cursus multum varius; cum tempus
Change- brumale faerat siccum, a Yigilia Coense Domini valde
able

' o

weather in pluviosum, durans usque in finem mensis Junii, plebem
this year

; coaimunem multum disconfortans, ^ formidantes quidem
accom-

, . .
f, ,

panied de caristia
;
quarterium frumenti tunc fuerat pro sex

with dearth
(^gj^a^.^is^ p^.Q quatuor aliquando, quarterium brasii pro

tribus solidis, aliquotiens tribus solidis octo denariis

;

unde firmarii et tenentes, annis talibus fructum medio-

crem in mensa et in bursa, non potentes solvere suis

dominis sua debita }

The Earl of Hujus fine Parliamenti, unanimi consensu domino-

to return ^^^ tcmporalium et spiritualium, diffinitum est quod
with troops, Comes Salesberiensis cum lanceis et armatis rediret

in Franciam
;
qui tempore suae expectationis in An-

glia pia ad pauperes et omnes gessit opera mansuetu-

During his dinis, compassionis, et solutionis ; et ne tempus con-
stay, he cessum tali viro martio cederet in vanum, fundamenta
lays the

foundation ^jecit operls sumptuosi in manerio suo de Busscheye :

tuous^^rk ®^ P*^^^ ^^^^ prseclaros Festi Paschalis domini regni ad

at Bussch- sua liabitacula redeuntes, Comes Warwycy, cum suis, a
^^^*

^prsesentia Domini Glovernise, Cfeterorumque domino-

rum, suum vale faciens, versus Sanctum Albanum iter

The Earl of arripiens, febre tertiana correptus
;

qui, in Abbathiam

laid up
^ divertens, ibidem moram traxit a vicesimo primo die

with a mensis Maii, cum sua coniiiffe, usque in quartum diem
fever at St. . ^ .'. ,.

^ ^.' ? , ... ^
. ,.,

Alban's. mensis Junii, optime pro suis victualibus tenentibus

persolvens, et multiplices benedictiones in suo recessu

sibi adquirens.

Et medio quoque tempore, Willelmus Flete, huic

monasterio multum malivolus, et tenentium Abbatis
enemy of 5 trausactos per duodecim annos perturbator indefesse
the house,

.

^
^ . .»«-••

is smitten persistens, rectus concilio confessoris sui, Magistri
with Thomse Assewelle, de Hychen, et Principalis Justiciarii,

William
Flete, a

former

^ Sic in MS., in the plural.

2 This passage is evidently left in-

complete,though its meaning is clear.

' Anno Domini millesimo quad-

ringentesimo vicesimo octavo,—Mar-

ginal Note.
* prasensia in MS.
^ et inserted here by mistake in MS.
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Domini Willelmi Babyngtone, ac Kogeri Howswyf, ad ^-^- ^^^^*

Monasterium ibidem venerat, ^ tractaturus de certis de and be- '

lite ^ dirimenda, limitibus, viis, et semitis, inter vene- comes a

rabilem patrem, Dominum Johannem Wethamsted, et the frater-

eundem Willelmum, in controversia prolongatis ; idem ^}y ^^ ^^^

WillelmuSj igne Spiritus Sancti succensus, subito con-

versus, sine felle amaritudinis effectus est
;

qui, cum
prsedictis viris venerabilibus, die ^ Sanctae Trinitatis

frater Capitularis efFectus est. In quorum et cujus re-

ceptione Canticum novum insonuit—^"Diligamus ad
" invicem, quia caritas ex Deo est, et ccetera:'' et idem

Willelmus viva voce coram toto Conventu ex corde

^ spopondit, ut omnem rancorem, omnem indignatio-

nem atque malam voluntatem omnino, tarn de membris

quam de capite, huic monasterio pro posse suo ^ dese-

reret, omnem benevolentiam verbis et actibus ubique

prsedicaret, et ita lis per tempus diurnum durans, ^ cas-

saretur ; et quod infra tres ^ hebdomadas Dominus Ab- l^isposition

bas, cum suis, limites de Watforde visitaret, et ea quae by him, in

sibi de jure incumberent pacifice haberet ; et ipse, in ^^
,^^~

parte altera, quae fuerunt a nobis et a firmario nostro, favour.

Thoma Lavenham de Cayshoo, per varias irritationes

et contentiones retracta, restitueret, ^et Conventui

^^manerium de Estburi resignaret, seu in firmam ad-